

# 25 JAHRE



Spanien/Marokko  
Heidelbeeren  
Kl. 1, TOP-Preis  
1kg = 5,98 €  
500g Schale



2.99

\*Regionale Getränke nicht in jedem Markt erhältlich!

KW 19  
06.05. bis 12.05.2024

Danone  
Actimel Drink  
Milchmischerzeugnis,  
versch. Sorten  
1kg = 3,11 €  
8x100g = 800g Packung



2.49

Iglo  
Fischstäbchen  
versch. Sorten  
1kg = 13,35/6,64 €  
224/450g Packung



2.99

Maggi  
Ravioli, Penne oder  
Spaghetti Bolognese  
versch. Sorten  
1kg = 2,78 €  
800g Dose



2.22

Nescafe  
Dolce Gusto oder Dallmayr-Kapseln  
Kaffeesezialitäten, versch. Sorten,  
z.B.: Dallmayr Prodomo 112g  
1kg = 35,63 €  
Packung



3.99

Oettinger  
Pils oder Export\*  
versch. Sorten  
+ 3,42/3,10 € Pfand  
1l = 0,88/0,70 €  
24x0,33/20x0,5l  
Flasche



6.99

Haribo  
Fruchtgummi oder Lakritz  
versch. Sorten  
1kg = 5,57/5,03 €  
150/175g Beutel



0.88

= Tiefgefroren

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht!



Ihr Frischmarkt ist ein  
Unternehmen der LÜNING-Gruppe  
– Partner der EDEKA





**True Fruits  
Smoothie**  
versch. Sorten  
1l = 9,16 €  
250ml Flasche



**2.29**

**Arla Kaergarden  
Streichfett**  
versch. Sorten  
1kg = 7,95 €  
200g Packung



**1.59**

**Coppenrath & Wiese  
Unsere Goldstücke\***  
Brötchen, versch. Sorten  
1kg = 5,30/2,89 €  
300/550g Beutel  
\*ausgenommen  
sind die Sorten  
kernig & kräftig



**1.59**

**Neuseeland  
Kiwis "Gold"**  
Kl. 1, aus neuer Ernte  
Stück



**0.49**

**Bresso  
Frischkäsezubereitung**  
versch. Sorten  
1kg = 7,40 €  
150g Becher



**1.11**

**Grünländer**  
dtsch. Schnittkäse in Scheiben  
versch. Sorten und Fettstufen  
1kg = 13,90/9,93 €  
100/140g Packung



**1.39**

**Dr Oetker La Mia Grande  
oder Ristorante  
glutenfreie Pizza**  
versch. Sorten, z.B: La Mia  
Grande Margherita 360g  
1kg = 9,97 €  
Packung



**3.59**

**Niederlande  
Gurken**  
Kl. 1, TOP-Preis  
Stück



**0.49**

**Landliebe  
Sahne- oder  
Grießpudding**  
versch. Sorten  
1kg = 3,27 €  
150g Becher



**0.49**

**Rügenwalder Mühle  
Mühlenschinken**  
versch. Sorten  
1kg = 17,90 €  
100g Packung



**1.79**

**Frosta  
Fertiggerichte**  
versch. Sorten  
1kg = 6,64/5,98 €  
450/500g Beutel



**2.99**

**Niederlande/Spanien  
Paprika "Rot"**  
Kl. 1, knackig-frisch  
500g Paket  
1kg = 3,98 €



**1.99**

**Gut & Günstig  
Butter- oder Vollkorntoast**  
1kg = 1,78 €  
500g Packung



**0.89**

**Gut & Günstig  
Frischkäse**  
Natur oder Kräuter  
1kg = 4,97 €  
300g Becher



**1.49**

**Gut & Günstig  
Quarkbällchen**  
1kg = 9,49 €  
336g



**3.19**



**EDEKA**  
**Thunfischfilet**  
 versch. Sorten  
 1kg = 10,76 €  
 185g Packung



**1.99**

**Bahlsen**  
**Gebäck**  
 versch. Sorten  
 1kg = 15,36/9,93 €  
 97/150g Packung



**1.49**

**Maggi 5 Minuten Terrine**  
**oder Asia Noodle**  
 versch. Sorten  
 1kg = 21,71/11,87 €  
 4/175g Becher



**0.89**

**EDEKA Bio**  
**Gemüsemais**  
 1kg = 3,00 €  
 330g Dose



**0.99**

**Gut & Günstig**  
**Milchreis**  
 cremig & weich  
 1kg = 1,98 €  
 500g Packung



**0.99**

**Gut & Günstig**  
**Joghurt Erdbeer- oder**  
**Schokomilch Riegel**  
 1kg = 8,45 €  
 200g Packung



**1.69**

**Gut & Günstig**  
**Gurkensticks**  
 süß-würzig  
 1kg = 2,37 €  
 670g Glas



**1.59**

**Gut & Günstig**  
**Sauerkirschen**  
 leicht gezuckert  
 1kg = 3,22 €  
 680g Glas



**2.19**

## Muttertag

LAST MINUTE GESCHENKIDEE

**EDEKA**  
**Fruits de Mer au Chocolat**  
 1kg = 7,96 €  
 250g Packung



**1.99**

**Lindt**  
**Maitre Chocolatier**  
 1kg = 13,90 €  
 versch. Sorten  
 100g Packung



**1.39**

## VATERTAG

FÜR DIE GRILL PARTY

**Knorr**  
**Schlemmersaucen**  
 versch. Sorten  
 1l = 3,52 €  
 250ml Flasche



**0.88**

**Heinz**  
**Ketchup oder Mayonnaise**  
 versch. Sorten  
 1l = 4,98/3,98 €  
 400/500ml Flasche



**1.99**



Rexona Deo  
versch. Varianten  
1l = 39,80/13,27 €  
50/150ml  
Flasche/Dose



1.99

Capri Sun  
Fruchtsaftgetränk  
versch. Sorten  
1l = 1,67 €  
10x200ml Packung



3.33

Italien  
Doppio Passo  
Weine  
versch. Sorten  
1l = 6,65 €  
Flasche



4.99

Sidolin  
Streifenfrei Reiniger  
versch. Varianten  
1l = 3,18 €  
500ml Flasche



1.59

Christinen  
Multivitamin oder ACE  
+ 0,25 € Pfand  
1l PET-DPG-  
Flasche



1.19

Gut & Günstig  
Dog Saftige Brocken  
versch. Sorten  
1kg = 1,36 €  
1240g Dose



1.69

Gut & Günstig  
Hygienespüler  
versch. Varianten  
1l = 1,19 €  
1,5l Flasche



1.79

Gut & Günstig  
Apfelsaft  
+ 0,25 € Pfand  
1l PET-DPG-Flasche



1.09

n.G. = niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage

# WOCHENENDKNÜLLER

FREITAG, DEN 10.05. UND SAMSTAG, DEN 11.05.

Ritter Sport  
Schoko Würfel oder Amicelli  
versch. Sorten  
n.G.=1,99 €  
1kg = 12,61/11,10 €  
176/200g Packung



2.22

Sie sparen  
bis zu  
1.17€

Fürst von  
Metternich  
Sekt  
versch. Sorten  
n.G.= 5,99 €  
1l = 7,99 €  
0,75l Flasche



5.99

Sie sparen  
bis zu  
4.30€